&

Sebnslipe

Speiseplan fur 22.04.- 26.04.2024

Tagesgerichte am Montag, 22.04.2024

Makkaroni Aglio Olio mit Zucchini

3 Pikante Semmelknddel mit Paprika-Gorgonzola Rahm

Hahnchenbrust ,Forestiere”

Beilagen
Romanesco (15), Butternudeln (15, 17), Pommes frites

Tagesgerichte am Dienstaqg, 23.04.2024

Crunchy Quinoa-Burger

Gnocchi mit Kirbisrahm und Estragon
Zusatzlich mit Hahnchen

Honig Schinkenbraten

Beilagen

Sp.5

vegan, 11
vegetarisch, 11, 13, 15

Gefllgel, 3, 15, 18, 24

vegan, 2, 3,9, 11, 13, 18, 19

inkl

. 1 Beilage

je

vegetarisch, 2, 3, 4, 11, 13, 15, 17, 18
Geflugel, 2, 3, 4, 11, 13, 15, 17, 18

Schwein, 2, 3, 4

Rahmgemiise (9, 15), Kartoffelballchen (13, 15, 16), Pommes frites

Tagesgerichte am Mittwoch, 24.04.2024

Kichererbsen Falafel mit Roter Bete und Hummus
Spinat Maultaschen mit Feta-Rucola-SoR3e
Erdnuss Cocos Hahnchen Curry

Beilagen

Kaisergemuse (15), Basmatireis (15, 17), Pommes frites

Tagesgerichte am Donnerstag, 25.04.2024

Rote Bete Spaghetti mit Linsen und Dal
Vegetarische Klopse mit Tomaten-Kapernsauce
Zwiebel Schnitzel

Beilagen
Bohnen (15), Bratkartoffeln (11, 15), Pommes frites

Tagesgerichte am Freitag, 26.04.2024

Vollkornnudeln-Hirse-Gratin mit Birnen-Kasesol3e
Knuspriger Seelachs mit Rucola und Knoblauchmayo
4 Stk. Cevapcici mit Tomaten-Ajwarsof3e

Beilagen
Balkangemduse (15), Paprikareis (15), Pommes frites

vegan, 11, 19
vegetarisch, 11, 13, 15, 19

Geflugel, 3, 18, 19, 20, 23

vegan, 11
vegetarisch, 11

Schwein, 3, 11, 13,15

vegetarisch, 11, 13, 15
Fisch, 9, 11, 13, 14, 15, 18

Rind, 2, 3, 11, 13, 15

Anderungen vorbehalten!

Beilagen sind

1 Tagessuppe, 1 Tagesgemiise, 1 Sattigungsbeilage oder 1 Tagesdessert

alle angegebenen Preise sind Studentenpreise

XXXL-Portion

1,30 €
1,50 €

inkl

inkl

inkl

inkl
inkl

inkl
inkl

. 1 Beilage

je

. 1 Beilage

. 1 Beilage

je

. 1 Beilage
. 1 Beilage

je

. 1 Beilage
. 1 Beilage

je

4,10 €
4,50 €
6,60 €

1,00 €

4,80 €

3,90 €
5,40 €

5,00 €

1,00 €

4,50 €
5,10 €
5,90 €

1,00 €

3,90 €
3,90 €
5,20 €

1,00 €

4,10 €
6,90 €
4,80 €

1,00 €



