

## Speiseplan für 22.04.- 26.04.2024

## Tagesgerichte am Montag, 22.04.2024

Makkaroni Aglio Olio mit Zucchini	vegan, 11		4,10 €
3 Pikante Semmelknödel mit Paprika-Gorgonzola Rahm	vegetarisch, 11, 13, 15		4,50 €
Hähnchenbrust "Forestiere"	Geflügel, 3, 15, 18, 24	inkl. 1 Beilage	6,60€
Beilagen Romanesco (15), Butternudeln (15, 17), Pommes frites		je	1,00 €
Tagesgerichte am Dienstag, 23.04.2024			
Crunchy Quinoa-Burger	vegan, 2, 3, 9, 11, 13, 18, 19	)	4,80 €
Gnocchi mit Kürbisrahm und Estragon Zusätzlich mit Hähnchen			3,90 € 5,40 €
Honig Schinkenbraten	Schwein, 2, 3, 4	inkl. 1 Beilage	5,00€
Beilagen Rahmgemüse (9, 15), Kartoffelbällchen (13, 15, 16), Pommes frites		je	1,00€
Tagesgerichte am Mittwoch, 24.04.2024			
Kichererbsen Falafel mit Roter Bete und Hummus	vegan, 11, 19	inkl. 1 Beilage	4,50 €
Spinat Maultaschen mit Feta-Rucola-Soße	vegetarisch, 11, 13, 15, 19		5,10€
Erdnuss Cocos Hähnchen Curry	Geflügel, 3, 18, 19, 20, 23	inkl. 1 Beilage	5,90 €
Beilagen Kaisergemüse (15), Basmatireis (15, 17), Pommes frites		je	1,00 €
Tagesgerichte am Donnerstag, 25.04.2024			
Rote Bete Spaghetti mit Linsen und Dal	vegan, 11		3,90 €
Vegetarische Klopse mit Tomaten-Kapernsauce	vegetarisch, 11	inkl. 1 Beilage	3,90 €
Zwiebel Schnitzel	Schwein, 3, 11, 13,15	inkl. 1 Beilage	5,20 €
Beilagen Bohnen (15), Bratkartoffeln (11, 15), Pommes frites		je	1,00 €
Tagesgerichte am Freitag, 26.04.2024			
Vollkornnudeln-Hirse-Gratin mit Birnen-Käsesoße	vegetarisch, 11, 13, 15,		4,10 €
Knuspriger Seelachs mit Rucola und Knoblauchmayo	Fisch, 9, 11, 13, 14, 15, 18	inkl. 1 Beilage	6,90 €
4 Stk. Cevapcici mit Tomaten-Ajwarsoße	Rind, 2, 3, 11, 13, 15	inkl. 1 Beilage	4,80 €
Beilagen Balkangemüse (15), Paprikareis (15), Pommes frites		je	1,00 €

Änderungen vorbehalten!

Beilagen sind emüse, 1 Sättigungsbeilage oder 1 Tagesdessert

alle angegebenen Preise sind Studentenpreise